Oat la Cetatea de Balta, in prima duminica de dupa sarbatoarea celor unsprezece 
mii de mucenici, in anul Domnului o mie trei sute nouazeci. 

594. 

Bibi. Battyaneum, Arh. capitl. de Alba lulia, liidi\a 5, nr. 689, 690. 
Transumpt in actul conv. din Cluj-Miinii~tur, din 31 octombrie 1390, nr. 600. 
Arh. Na\. Magh., OF 277421. 
REGESTE: Beke, £rd. kapt., nr. 689, 690, Zsigm. okl., I, p. I 90, nr. 1703. 

' Asttel in orig.; corect: monasterii. 
2 Astfel in orig.; corect: hahirarom. 

26 octombrie 1390 (septimo Jdus Octobris), 
Roma (Rome, apud Sanctum Petrum) 

Papa Bonifaciu al IX-lea acorda Jui Stefan, fiul Jui Mihail Romanul (Olah) 
canonicatul ~i prebenda bisericii Sf. Martin din Spis (canonicatus et prebenda 
ecclesie Sancti Martini de Scepes) in dieceza de Strigoniu (Strigoniensis diocesis). 
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595. 

ASV, Reg. Lat., I, f. 66-67. 
EDITII: Mon. Vat. Hung., Bulle Bonifacii IX, I, p. 72-73. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 193, nr. 1709. 

1390 octombrie 27, Cetatea de Balta 

Honorabilibus viris capitulo ecclesie Albensis Transsiluane dominis et 
<amicis> 1 suis, Ladislaus, vicevoivoda Transilvanus, amicitiam cum honore. 

Noveritis, quad, cum Nicolaus, filius Johannis et Egidius, filius Bakoch, nobiles 
de Therek, actores ab una, ex alia vero Mathias, filius Jacobi de Rapold, in causam 
adtractus2, juxta continentiam literarum nostrarum prorogatoriarum cum universis 
ipsorum literalibus instrumentis super possessione Babolna in comitatu de Hunyad 
existenti confectis in presentia magnifici viri domini Ladislai vayuode Transilvani 
domini nostri, ac nostra, aliorumque quamplurimorum virorum nobilium in vigilia3 

beatorum Simonis et Jude apostolorum comparere debuissent, ipso termino adveniente 
prefatus Nicolaus, filius Johannis pro se personaliter, pro dicta vero Egidio cum 
literis procuratoriis nostris constitutus, ipsoque Mathia non veniente, nee pro se 
aliquem mittente, ubi idem Nicolaus, filius Joannis exhibuit quasdam literas regales 
intercetera continentes, quad Mathias et Nicolaus, filii Jacobi de Rapold temporibus 
jam retro !apsis quasdam possessionem Babolna vocatam in districtu de Hunyad 
sitam, per dictos Bakoch et Johannem semper pacifice possessas vigore efficacium 
literarum ipsis, videlicet Nicolao et Egidio spectantem4 pro se ipsis occupassent 
eorum presumptione mediante. Idemque dominus noster Ladislaus vayuoda scita 
de premissis veritate ex parte dictorum filiorum Jacobi de Rapold super illegitima 
ocupatione5 dicte possessionis Babolna, annotatis Nicolao et Egidio, revisis, et 
examinatis dictarum utrarumque partium literalibus exinde confectis plenam justitiam 
et condignam satisfactionem indilate impenderet; ubi idem dominus noster Ladislaus 
vayuoda nobiscum, ac aliis quibusdam nobilibus revisis et examinatis universis 
literalibus instrumentis dictorum Nicolai et Egidii taliter informatus, quad prehabita 
possessio Babolna vigore efficacium literalium instrumentorum exinde contectorum 
prefatis Egidio et Nicolai, nobilibus de Therek pertinere debeat.